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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

MAIO/2019

10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
06/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 23/04/2019
Aplicacdo 30/04/2019
07/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 30/04/2019
14/05/2019 APLICACAO
21/05/2019 APLICACAO
22/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 30/04/2019
Aplicacéo 14/05/2019
27/05/2019 RESGATE
Aplicacdo 14/05/2019
28/05/2019 APLICACAO
29/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 14/05/2019
Aplicacéo 21/05/2019
Aplicagdo 28/05/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
36.196,29
27.805,38

120,14
27.685,24
4.063,02
4.063,02
52.020,72
15.795,50
9.850,00
4.342,09
5.507,91
4.764,84
4.764,84
32.014,03
89.614,68
41.794,08
15.803,72
32.016,88
0,00

36.196,29
99.830,25
136.097,92
71,38

0,00

0,00

71,38

0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.920,024423
7.618,412856

32,916071
7.585,496785
1.113,137164
1.113,137164

14.245,975988
4.323,778020
2.696,046746
1.188,474403
1.507,572343
1.303,856138
1.303,856138
8.759,578121
24.517,903648
11.434,547507
4.323,778020
8.759,578121

(G332071200658172119
07/06/2019 13:31:35

Valor cota

3,649760196

3,650062302
3,651608008
3,653170890
3,653497483

3,654421573

3,654745646
3,655070885

Saldo cotas

2.301,611567

1.188,474403
15.434,450391
19.758,228411
17.062,181665

15.758,325527

24.517,903648

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



