

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLIC	O SUPREMO - CNPJS	S PUBLICO	SUPREMO				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	36.196,29			9.920,024423		
06/05/2019	RESGATE	27.805,38			7.618,412856	3,649760196	2.301,611567
	Aplicação 23/04/2019	120,14			32,916071		
	Aplicação 30/04/2019	27.685,24			7.585,496785		
07/05/2019	RESGATE	4.063,02			1.113,137164	3,650062302	1.188,474403
	Aplicação 30/04/2019	4.063,02			1.113,137164		
14/05/2019	APLICAÇÃO	52.020,72			14.245,975988	3,651608008	15.434,450391
21/05/2019	APLICAÇÃO	15.795,50			4.323,778020	3,653170890	19.758,228411
22/05/2019	RESGATE	9.850,00			2.696,046746	3,653497483	17.062,181665
	Aplicação 30/04/2019	4.342,09			1.188,474403		
	Aplicação 14/05/2019	5.507,91			1.507,572343		
27/05/2019	RESGATE	4.764,84			1.303,856138	3,654421573	15.758,325527
	Aplicação 14/05/2019	4.764,84			1.303,856138		
28/05/2019	APLICAÇÃO	32.014,03			8.759,578121	3,654745646	24.517,903648
	RESGATE	89.614,68			24.517,903648	3,655070885	
	Aplicação 14/05/2019	41.794,08			11.434,547507		
	Aplicação 21/05/2019	15.803,72			4.323,778020		
	Aplicação 28/05/2019	32.016,88			8.759,578121		
31/05/2019	SALDO ATUAL	0,00					

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 36.196,29 APLICAÇÕES (+) 99.830,25 RESGATES (-) 136.097,92 RENDIMENTO BRUTO (+) 71,38 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 71,38 SALDO ATUAL = 0,00

## Valor da Cota

 30/04/2019
 3,648811029

 31/05/2019
 3,655721493

## Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088